

Eidom A/S

Ejby Industrivej 72
2600 Glostrup

CVR-nr. 35637184

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2024

Hugo Christian Svaneeng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Eidom A/S
Ejby Industrivej 72
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35637184

Direktion

Hugo Christian Svaneeng

Bestyrelse

Hugo Christian Svaneeng
Dorthe Skott
Karsten Engholm Lynghus

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.051.142 mod DKK 2.524.981 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.306.592.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 832.750 | 1.172.352 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 935.488 | 2.210.999 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -14.000 | -14.000 |
| Resultat af primær drift | | 1.754.238 | 3.369.351 |
| Finansielle indtægter | | 55.083 | 54.286 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -470.062 | -186.264 |
| Resultat før skat | | 1.339.259 | 3.237.373 |
| Skat af årets resultat | 3 | -288.117 | -712.392 |
| Årets resultat | | 1.051.142 | 2.524.981 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 4.000.000 |
| Overført resultat | 1.051.142 | -1.475.019 |
| Årets resultat | 1.051.142 | 2.524.981 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Investeringsejendomme | 5, 7 | 19.558.413 | 21.617.925 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.417 | 23.417 |
| Materielle anlægsaktiver | 4, 7 | 19.567.830 | 21.641.342 |
| Anlægsaktiver | | 19.567.830 | 21.641.342 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 26.432 |
| Andre tilgodehavender | | 109.160 | 79.085 |
| Tilgodehavender | | 109.160 | 105.517 |
| Omsætningsaktiver | | 109.160 | 105.517 |
| Aktiver i alt | | 19.676.990 | 21.746.859 |

Passiver

| | Note | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 6.806.592 | 5.755.450 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 4.000.000 |
| Egenkapital | | 7.306.592 | 10.255.450 |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 1.377.332 | 1.427.044 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.377.332 | 1.427.044 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 8.377.081 | 7.080.057 |
| Deposita | | 546.394 | 531.117 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 8.923.475 | 7.611.174 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 286.248 | 234.420 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 639.885 | 706.290 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 602.056 | 778.071 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 337.829 | 435.985 |
| Anden gæld | | 203.573 | 298.425 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.069.591 | 2.453.191 |
| Gældsforpligtelser | | 10.993.066 | 10.064.365 |
| Passiver i alt | | 19.676.990 | 21.746.859 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 500.000 | 7.230.469 | 0 | 7.730.469 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.475.019 | 4.000.000 | 2.524.981 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 500.000 | 5.755.450 | 4.000.000 | 10.255.450 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.051.142 | 0 | 1.051.142 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 500.000 | 6.806.592 | 0 | 7.306.592 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 14.000 | 14.000 |
| I alt | <u>14.000</u> | <u>14.000</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 15.631 | 25.852 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 454.431 | 130.855 |
| I alt | <u>470.062</u> | <u>156.707</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe- skatnings- bidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2022</u> |
|--|---|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | 435.985 | 1.427.044 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -435.985 | | | |
| Skat af årets resultat | 337.829 | -49.712 | 288.117 | 712.392 |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | <u>337.829</u> | <u>1.377.332</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>288.117</u> | <u>712.392</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 1.377.332 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 337.829 | | | |
| I alt | <u>337.829</u> | <u>1.377.332</u> | | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Investe- ringsej- domme | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2022 |
|--|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 14.995.865 | 140.000 | 15.135.865 | 15.135.865 |
| Afgang i året | -1.676.149 | 0 | -1.676.149 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 13.319.716 | 140.000 | 13.459.716 | 15.135.865 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2023 | 6.622.060 | 0 | 6.622.060 | 4.411.061 |
| Årets opskrivninger | 935.488 | 0 | 935.488 | 2.210.999 |
| Afgang i året | -1.318.851 | 0 | -1.318.851 | 0 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2023 | 6.238.697 | 0 | 6.238.697 | 6.622.060 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | 0 | -116.583 | -116.583 | -102.583 |
| Årets afskrivninger | | -14.000 | -14.000 | -14.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | 0 | -130.583 | -130.583 | -116.583 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 19.558.413 | 9.417 | 19.567.830 | 21.641.342 |
| Salgspris, afgang | 2.995.000 | 0 | 2.995.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | -2.995.000 | 0 | -2.995.000 | 0 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 0 |

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden, som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. Anvendte satser i 2023: beboelsejendomme 5,25%, erhvervsejendomme 6,30%.

Erhvervsejendomme:

| | | |
|---|-----|------------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 902.761 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023 | DKK | 13.198.413 |

Boligejendomme:

| | | |
|---|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 32.727 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023 | DKK | 6.360.000 |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast % | Værdi af ejendoms- portefølje, t.kr. | Regn- skabsmæs- sig værdi, t.kr. | Regulering, t.kr. |
|----------|---|---|----------------------|
| +0,5 | 18.058 | 19.558 | -1.500 |
| -0,5 | 21.332 | 19.558 | 1.774 |

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

| | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.663.329 | 7.314.477 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.663.329</u> | <u>7.314.477</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 286.248 | 234.420 |
| Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år) | <u>286.248</u> | <u>234.420</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.117.348 | 5.018.175 |
| Gæld, der forfalder efter fem år | <u>6.117.348</u> | <u>5.018.175</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | <u>2023</u> | |
|--|---|---|
| | <u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u> |
| | DKK | DKK |
| Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. | 9.160.000 | 19.558.413 |

8. Eventualforpligtelser

Eidom A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Engholm Lynghus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59007e2a-91fe-416f-82c1-fe6d449b12ec

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-05-23 07:27:29 UTC



Hugo Christian Svaneeng

Direktør

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-25 09:44:06 UTC



Hugo Christian Svaneeng

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-25 09:44:06 UTC



Dorthe Skott

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46843bd9-9d6f-4b78-b7fa-bf4067b9c255

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-25 13:44:49 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-26 09:43:36 UTC



Hugo Christian Svaneeng

Dirigent

Serienummer: 5fc454e2-d6b2-43c2-ab69-2cf5ba53bb0f

IP: 81.19.xxx.xxx

2024-05-27 04:40:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: PS2CW-YH3E8-LBOZ7-6ZZS3-YGJBH-L07T4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**